
【当園における新型コロナウイルス感染状況（第 10 報）】 11 月 26 日 

 

2022 年 10 月 25 日に感染が判明して以降、当園における入園者様及び職員の新型コロナウイルス 

感染についてお知らせ（第 1報～第 9報）してきたところですが、11月 26 日をもって、クラスターが  

終息したことをご報告致します。 

約 1 ヶ月にわたり、入園者様・ご家族様・地域の皆様をはじめ、関係者の皆様には何かとご心配を 

お掛けすることとなり、誠に申し訳ありませんでした。 

また、この間、職員に対しまして、ご家族様・地域の皆様より、沢山のあたたかいお言葉をいただき、

職員一同感謝申し上げます。 

今後も感染対策を実施しながら運営を継続して参りますので、どうぞよろしくお願い致します。 

 

緑が丘あさひ園園長 


